EXTRATO DO CONTRATO Nº. 021/2025- FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADA– Avenida
Governador Nilo Coelho Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 10.561.674/0001-
19.
CONTRATADO: Jacques Neves Lopes, inscrito com Rg n° 02268224-43 e com
CPF n° 345.757.405-78, residente e domiciliado no Povoado Serra de João
Alves, Sn° ,Zona Rural, Malhada- Ba.
OBJETO: Locação de imóvel urbano, situado na Avenida Governador Nilo

Coelho, 1° Andar Nº147, Centro, Malhada-Ba, Para Funcionamento da Sede
do SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência) deste Município de
Malhada.

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN036/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. V da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais).
VALOR MÊS: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 07 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

02.07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.290 – GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA- SAMU/MAC
3.3.90.36- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Malhada, 07 de janeiro de 2025.

________________________                     ________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos         Raimundo Ricardo Gonçalves Dias
Prefeito Municipal de Malhada Secretário de Saúde